
Objet

Denis PAYET EPF Réunion

Document généré le lundi 13 mai 2024 à 12:56

 

Diffusion Internet Version Transmis Publication Visites Retraits Dépôts
web + alerte Intégrale 13/05/24 13/05/24 0 0 / 0 0 / 0

Diffusion Presse Version Transmis Publication Etat Identifiant
N°

Annonce

Le Journal de l'Ile de la Réunion -
Format Résumé

Resumee
   

Le Quotidien de la Réunion -
Format Résumé

Resumee
   

Service : CP

Classification CPV :
Principale : 50313000 - Maintenance et réparation de matériel de reprographie

AVIS D'APPEL PUBLIC A LA CONCURRENCE

EPF RÉUNION
Mme Christine PARAMÉ - Directrice Générale
7 rue André Lardy
Bât A Le Moulin
97438 Sainte-Marie
Tél : 02 62 28 95 35
SIRET 44470497700024

Correspondre avec l'Acheteur

L'avis implique un marché public.

Groupement de commandes : Non

Location et la maintenance de deux copieurs multifonctions (CMF)
couleur neufs

Type de marché Services

Mode Procédure adaptée ouverte

Technique d'achat Sans objet

Lieu d'exécution
principal

7 RUE ANDRE LARDY BAT A LE MOULIN
97438 SAINTE MARIE

Durée 60 mois

Description Le marché concerne la location et la maintenance de deux copieurs
multifonctions (CMF) couleur neufs pour l'EPF de La Réunion. Le besoin porte
sur la mise en place d'un copieur principal A3/A4 pour les travaux courants et
d'un copieur secondaire A4 pour une utilisation à faible tirage.
La description détaillée des prestations et leurs spécifications techniques
figurent dans le Cahier des Clauses Techniques Particulières (C.C.T.P.).

Forme Prestation divisée en lots : Non
Les variantes sont exigées : Non

Quantité ou étendue
Valeur estimée hors TVA : 84 000,00 €

http://www.epf-reunion.com/
http://www.epf-reunion.com/
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=entCom.poserQuestion&type=Quest&typeAff=client&IDM=1455481
http://www.epf-reunion.com/
http://www.epf-reunion.com/


Conditions de participation

 Justifications à produire quant aux qualités et capacités du candidat :

 Aptitude à exercer l'activité professionnelle
Liste et description succincte des conditions :
- Copie du ou des jugements prononcés, si le candidat est en redressement
judiciaire.
- Formulaire DC1, Lettre de candidature _ Habilitation du mandataire par ses
co-traitants. (disponible à l'adresse suivante :
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat)
- Formulaire DC2, Déclaration du candidat individuel ou du membre du
groupement. (disponible à l'adresse suivante :
http://www.economie.gouv.fr/daj/formulaires-declaration-du-candidat)

Capacité économique et financière :
Liste et description succincte des critères de sélection, indication des
informations et documents requis :
- Déclaration concernant le chiffre d'affaires global et le chiffre d'affaires
concernant les fournitures, services ou travaux objet du marché, réalisés au
cours des trois derniers exercices disponibles.

Référence professionnelle et capacité technique :
Liste et description succincte des critères de sélection, indication des
informations et documents requis :
- Présentation d'une liste des principales fournitures ou des principaux
services effectués au cours des trois dernières années, indiquant le montant,
la date et le destinataire public ou privé.

 Réduction du nombre de candidats : Non
La consultation comporte des tranches : Non
Possibilité d'attribution sans négociation : Non
Visite obligatoire : Non

Critères d'attribution Offre économiquement la plus avantageuse appréciée en fonction des critères
énoncés ci-dessous avec leur pondération
50 % : Prix
45 % : Valeur technique de l'offre appréciée à l'aide du mémoire technique
5 % : Prise en compte de la notion de développement durable

Renseignements Correspondre avec l'Acheteur

Documents Dossier de Consultation des Entreprises

 
L'intégralité des documents de la consultation se trouve sur le profil
d'acheteur : Oui

Offres Remise des offres le 17/06/24 à 12h00 heure locale de l'acheteur au plus
tard,
soit le 17/06/24 à 10h00 heure de Paris au plus tard.

Dépôt Déposer un Pli dématérialisé

Présentation des offres par catalogue électronique : Autorisée

Renseignements complémentaires

 Les dépôts de plis doivent être impérativement remis par voie dématérialisée.

 Envoi le 13/05/24 à la publication
Publication aux supports de presse suivants : Le Journal de l'Ile de la
Réunion, Le Quotidien de la Réunion

Marches-Publics.info V9.7

https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=entCom.poserQuestion&type=Quest&typeAff=client&IDM=1455481
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=dematEnt.login&type=DCE&IDM=1455481
https://www.marches-publics.info/mpiaws/index.cfm?fuseaction=demat.termes&IDM=1455481

